АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕТНИЦКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА
         РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.03.2018 г.                                          № 18                                   с. Летник
 «О внесении изменений в муниципальную

 программу Летницкого сельского
поселения «Социальная поддержка граждан»

В соответствии с Постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 № 66/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения Песчанокопского района», распоряжением Администрации Летницкого сельского поселения от 28.08.2013 № 57 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Летницкого сельского поселения»

Постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу Летницкого сельского поселения «Социальная поддержка граждан»    согласно приложению.
          2. Обнародовать (опубликовать) настоящее постановление в информационном бюллетене муниципального образования «Летницкое сельское поселение» и разместить на официальном сайте Администрации Летницкого сельского поселения.

             3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Летницкого сельского поселения                                           Н. А. Ельтинова
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов
Приложение

к постановлению Администрации
Летницкого сельского поселения

от 15.03. 2018 г  № 18
	Ресурсное обеспечение программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию программы из средств бюджета Летницкого                                                                                                                                                                                                                                      сельского  поселения Песчанокопского района составляет –256,5 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований на реализацию программы по годам составляет (тыс.рублей):

год

всего

местный бюджет

2016
11,5
11,5
2017
69,0
69,0
2018
60,0
60,0
2019
58,0
58,0
2020
58,0
58,0